
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №192»

ПРИКАЗ

от 30.03.2022 г. 02-03/39/1

«Обутверждении «Правил приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования в муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 192»

В целях определения порядка приема граждан Российской Федерации в муниципальное 
дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 192» в соответствии с приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. № 236

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить новую редакцию «Правил приема на обучение по образовательным 
программамдошкольного образования в муниципальное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад № 192»

2. Новую редакцию локального нормативного акта разместить на сайте учреждения сети 
Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на себя.

4. Вступает в силу со дня его подписания.

И.В. Булатова


